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Davutoğlu'nun ekibindeki kritik ismi bir de bizden dinleyin

Odatv, Davutoğlu’nun partisi için dün gündeme getirdiği Nihal Olçok haberinin
ardından bu kez bir başka isme ulaştı.

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'nu yeni parti çalışmaları devam ediyor...

Davutoğlu'nun yeni parti çalışmaları sürerken, sürpriz bir gelişme yaşanmış ve FETÖ’cü 15 Temmuz darbe girişimi sırasında
eşi Erol Olçok ve oğlu Abdullah Tayyip Olçok’u kaybeden Nihal Olçok Davutoğlu'nun partisine katılmıştı.

Odatv, Davutoğlu’nun partisi için dün gündeme getirdiği Nihal Olçok haberinin ardından, bu kez bir başka isme ulaştı.

Eski YÖK Başkanı ve eski Polonya Büyükelçisi Prof Dr. Yusuf Ziya Özcan’ın, Davutoğlu'nun partisinin Kurucular Kurulu
toplantısına katıldığı öğrenildi.

FETÖ'CÜ POLİSLERİ YURTDIŞINA GÖNDEREN İSİM

Peki kim bu Yusuf Ziya Özcan?

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu'nun Mahrem kitabında Özcan'ın çalışmaları anlatılmıştı.

Şöyle anlatalım...

1999-2003 yılları arasında Emniyet Teşkilatı yönetmeliklerinde bir dizi değişiklik yapıldı. Bu değişikliklere kadar, polisler

05 Aralık Perşembe 2019 10:09

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/o-da-davutoglu-dedi-05121913-173870&t=O%20da%20%22Davuto%C4%9Flu%22%20dedi
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/o-da-davutoglu-dedi-05121913-173870&text=O%20da%20%22Davuto%C4%9Flu%22%20dedi
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/o-da-davutoglu-dedi-05121913-173870
javascript:;


diğer kamu görevlileri gibi yurtdışında akademik eğitim alamıyordu. İlginçtir, bu yönetmelik değişimi sonrasında yurtdışına
giden polislerin neredeyse tamamı ABD’ye gitti. Sayılara bakıldığında, ABD dışında başka bir ülkede lisansüstü eğitim
yapan polis sayısı ABD’ye gidenlerin yüzde 2’si kadardı! İçişleri Bakanlığı’nın resmi açıklamasına göre, 2002-2013 yılları
arasında ABD’de eğitim veren 37 farklı üniversitede toplam 253 Emniyet teşkilatı mensubu master ve doktora eğitimi aldı.

Polisleri yurtdışına taşıyan bu dönüşümün mimarı kimdi?

Yönetmelik değişikliğinin yapıldığı yıllarda Polis Akademisi’nde hocalık yapan eski YÖK Başkanı Yusuf Ziya Özcan’a,
polisteki bazı isimler tarafından bir enstitü kurma fikri iletildi. O dönemde Yusuf Ziya Özcan, ODTÜ Sosyoloji Bölüm
Başkanı’ydı. Özcan, öneriyi ODTÜ Rektörü Ömer Saatçioğlu’na götürdü. Özcan ve Saatçioğlu konuya sıcak baktılar. 2000
yılında Emniyet Genel Müdürlüğü ile “Uluslararası Güvenlik ve İnsan Hakları Araştırma Merkezi” kurulması konusunda
anlaşma imzalandı. YÖK de bu merkezin kuruluşuna onay verdi. Böylelikle... Polis eğitimi için bir merkez ODTÜ’de kuruldu.

Üzerinden çok zaman geçmedi... Bu kez Yusuf Ziya Özcan’a, ODTÜ’de kurulan enstitü gibi bir enstitüyü ABD’nin Kuzey
Teksas Üniversitesi’nde kurma teklifi geldi. Ve kısa süre sonra da Kuzey Teksas Üniversitesi’nde TIPS’ın (Turkish
Institute for Police Studies-Polis Eğitimi İçin Türk Enstitüsü) kuruluşu gerçekleşti. Aynı yıl 65 polis eğitim için Teksas’a
gönderildi.

Daha sonra büyüyerek dernekleşen ve adı TISD olan mali kaynağı elbette İçişleri Bakanlığı’ndan ve Türk Tanıtma
Fonu’ndan gelen destekti. Yani FETÖ'cü polisler kamu kaynaklarını kullanarak eğitim alıyor ve örgütleniyordu. Buna rağmen
TISD’li polislerin eğitim süresince aldıkları dersler ve bu dersleri verenler, devlet tarafından denetlenemiyordu. Çünkü bu
derslerin verildiği üniversiteler Türk makamlarına/YÖK’e bağlı değildi. Dersleri veren, konferanslarda konuşan isimlerden;
Prof. Dr. Cindy J. Smith, Prof. Dr. Thomas Albert Gilly, Prof. Dr. HansJörg Albrecht, Prof. Dr. Christopher Dandeker, Prof. Dr.
Chris W. Eskridge gibi isimlerin hepsi aynı zamanda ABD, İngiltere, Almanya gibi ülkelerin haberalma teşkilatlarının
projelerinde çalışıyordu.

FETÖ'CÜ POLİSLE ORTAK ÇALIŞMALAR

FETÖ'nün eski Emniyet İmamı Osman Hilmi Özdil'i, 2007'de yakalanmasının ardından sorgulayan isim Recep Gültekin’di.

Önce size Gültekin’den söz edelim...

1953 Afyon Dinar doğumlu. 1970’de Ankara Polis Koleji’ne girdi. Ardından Polis Akademisi’nde okudu. Sonra mesleğe
adım attı. 1990’da ODTÜ Sosyoloji Bölümü’nde “Polis Akademisi’ndeki 50 Eğitimin Kalitesi Hakkında Öğrencilerin Algı ve
Beklentileri” çalışmasıyla master yaptı. Tez hocası kim olsa beğenirsiniz? YÖK Başkanı Prof. Yusuf Ziya Özcan!

Recep Gültekin ile Prof. Özcan öğrenci-öğretmen ilişkisinden öte dost da oldular. Gültekin, Prof. Özcan’ın katkılarıyla
doktora tezini hazırladı. Emniyet’in terfi ve atamalarındaki politikası ile politik ilişkileri üzerine çalıştı! Akademik
çalışmalarını yürütürken polislik mesleğini de sürdürdü. Ankara Emniyet Müdürlüğü kadrosunda değişik birimlerde
komiserlik yaptı. Şans yüzüne güldü, Amerika Chicago Başkonsolosluğu’nda Emniyet Ataşesi olarak çalıştı. Türkiye’ye
döndüğünde Polis Akademisi Başkanlığı’nda Şube Müdürü ve Başkan Yardımcısı görevlerini yürüttü. 1990’lı yıllarda adı
medyada, “Emniyet içindeki Fethullahçı müdürler” listesinde yer aldı. Çıkan haberler üzerine, Mesut Yılmaz’ın Başbakanlık
ve Ünal Erkan’ın Emniyet Genel Müdürlüğü yaptığı dönemde “Başmüfettiş” kadrosuyla kızağa alındı. Ancak... İçişleri Bakanı
Murat Başesgioğlu döneminde yıldızı yeniden parladı ve teşkilatın yedi yıldır atama yapılamayan en kritik makamına
getirildi: Personel Daire Başkanlığı.

Milliyet gazetesi 12 Temmuz 1998 tarihli haberinde bakın ne diyordu: “Personel Daire Başkanlığı’na yapılan ‘ani atamanın’
yürürlüğe girmesiyle Emniyet Genel Müdürlüğü karargâhı karıştı. Yapılan atamayla ilgili Milliyet’e konuşan bazı üst düzey
polis şefleri atamanın yerinde olduğunu öne sürerken, bir bölümü ise Bakan Başesgioğlu tarafından yapılan seçim
nedeniyle Emniyet teşkilatı üzerindeki “dinci kadrolaşma” iddialarının yeniden gündeme geleceğini belirtti.”

İlginçtir... Aynı dönemde (21 Temmuz 1998’de) Emniyet teşkilatı içine İngiltere’den bir kurum geldi: Uluslararası Polis
Birliği (IPA). Bu kurumun başkanlığını 10 yıl boyunca kim yönetti dersiniz: Recep Gültekin.

15 Temmuz'dan sonra tutuklanan Recep Gültekin ismi bu dönemde neden kritik önem kazandı, onu söyleyelim. Gültekin’in
uzun yıllar görev yaptığı Emniyet Genel Müdürlüğü Dış ilişkiler Daire Başkanlığı, master-doktora yapan polisleri yurtdışına
gönderiyor da ondan. Yani, Emniyet’in dış bağlantıları ondan soruluyor da ondan. Ve evet, FETÖ'den ele geçen belgelerde
“Daire Başkanı” olarak geçen Gültekin, 2007 yılında Osman Hilmi Özdil’in yakalandığını ve üstünden çıkanları ilk bilebilecek
isimlerden biriydi. Sorgulama hikâyesi tüm bunlarla anlam kazanıyor.

FETÖ'CÜ POLİSLERLE SIKIFIKI

Gelelim bir ayrıntıya daha. Fark ettiniz mi; karşımıza sık sık Yusuf Ziya Özcan çıktı. ODTÜ’de bir sosyoloji profesörü
olmasına rağmen Özcan polislerle sıkı fıkıydı. Sadece Polis Akademisi’nde hocalık yapması ya da ODTÜ’de polis eğitimi
için merkez kurması mıydı tüm mesele? Hayır! Özcan akademik çalışmalarını neredeyse polisliğe, daha doğrusu FETÖ'nün
polislerine adadı. İpucu verdik, biraz daha ayrıntılandıralım.



Örneğin...

Son anlattığımız Recep Gültekin ile Özcan’ın “Police and Politics in Turkey: Revisited”, “Police and Politics in Turkey”,
“Polis Akademisi Ögrencilerinin Sosyo-Ekonomik Geçmişleri” ve “Türkiye’de Polis ve Politika İlişkisi” başlıklı dört ortak
akademik çalışması vardı.

Öyle ki...

Erdoğan’a küfrettiği gerekçesiyle Polis Akademisi’nden atılan eski Taraf yazarı ve firardaki FETÖ'cü polislerden Önder
Aytaç’ın bile tez hocası Yusuf Ziya Özcan’dı. Polislerin düzenlediği konferanslarda konuşmacı olarak da hep onun adı vardı.
Eski Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün YÖK Başkanlığı’na uygun bulduğu Özcan, üniversitelere Cemaat’e yakın rektörlerin
atanması için seçim sıralamalarını değiştirmesiyle de tanınıyordu.

Özcan aynı zamanda Ankara merkezli düşünce kuruluşu Uluslararası Stratejik Araştırmalar Kurumu’nun (USAK) bilim
kurulunun başkanlığını yaptı. FETÖ'nün Emniyet İmamı Osman Hilmi Özdil, cebinde hangi kurumun kartvizitini taşıyordu
dersiniz: USAK. 
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